
Kancelář České konference rektorů 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77  Brno 
Tel.: 549 491 121 
Fax: 549 491 122 
E-mail: crc@muni.cz 
Web: http://crc.muni.cz 

P r o g r a m 
93. zasedání Pléna České konference rektorů, 

které se koná ve čtvrtek dne 6. prosince 2007 
na soukromé vysoké škole Mezinárodní baptistický teologický seminář  
Evropské baptistické federace, o.p.s., Nad Habrovkou 3, 164 00  Praha 6, 

http://www.ibts.cz.  

 
 
Zasedání Pléna ČKR jsou pro veřejnost uzavřená. Získat informace o průběhu 
zasedání bude možné o přestávkách; o výsledcích jednání až po ukončení 
zasedání. Usnesení bude péčí Kanceláře ČKR zasláno elektronicky sdělovacím 
prostředkům. Součástí 93. zasedání Pléna ČKR není tisková konference. 
 
 
 
10:00-10:25    Registrace. 

10:30-10:35    Zahájení. (J. Hron) 

10:35-11:00    Informace o Mezinárodním baptistickém teologickém semináři 
Evropské baptistické federace, o.p.s. (K. G. Jones) 

11:00-11:30    Zprávy předsedy, místopředsedů a tajemnice ČKR. 
  (J. Hron, V. Cejpek, P. Fiala, V. Havlíček, V. Hampl, L. Chaloupka, M. Fojtíková)  

11:30-13:00 Postavení soukromých vysokých škol v rámci sektoru terciárního vzdělávání v ČR. 
  (L. Chaloupka, F. Jirásek; diskuse) 

13:00-14:30    Přestávka s obědem. 

14:30-16:00 Koncepce reformy České konference rektorů. (P. Fiala; diskuse) 

16:00-16:30 Rozpočet vysokých škol ČR 2008. (V. Havlíček; diskuse) 

16:30-17:00 Různé. Příprava Usnesení 93. zasedání Pléna ČKR. 

17:00-17:30 Přestávka. 

17:30-18:30 DISKUSE K AKTUÁLNÍ SITUACI VYSOKÉHO ŠKOLSTVÍ ČR S PŘEDSEDOU VLÁDY ČR.  

18:30-19:00 Usnesení 93. zasedání Pléna ČKR. Závěr. 

19:00-20:30 Večeře. 

 

 

 


